Quæ, putas, legum harum melior est in sententiis suis? crudelis est lex, quæ liberi prole sine culpa subdit servituti. Nec minus crudelis censetur, quæ liberæ solum sine merito redigit in servitatem. Legista vero dicunt, leges civiles prævaleare in his judiciis suis. Nam dicunt, qd non potest arbor mala fructus bonos facere, Neque arbor bona fructus malos facere. Ac omnis legis sententia est, qd plantatio quilibet cedit solo quo inseritur, Certior quoq; multo est part⁹, quæ eū fuderūt viscera, quā quis eū pater procreavit.

Ad